UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PKT

V/v tham mưu Quyết định

giao tài sản cho cơ quan,

đơn vị trên địa bàn xã Đăk

Kôi

Đăk Kôi, ngày 31 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Đăk Kôi.

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 46/2025/QĐ-CTUBND ngày 02/12/2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về ban hành quy định về phân cấp thẩm quyền

quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1881/QĐ-UBND ngày 26/12/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt phương án sắp xếp, bố trí, xử lý trụ sở, tài sản dôi

dư của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi

(đợt 1).

Theo đề nghị của các cơ quan, đơn vị: Tờ trình số 13/TTr-VP ngày

29/12/2025 của Văn phòng HĐND&UBND; Trường Mầm non Đăk Tơ Lung tại

Tờ trình số 18/TTr-MN ngày 30/12/2025; Trường Tiểu học Đăk Kôi tại Tờ trình

số 18/TTr-THĐK ngày 29/12/2025; Trường Mầm non Đăk Kôi tại Tờ trình số

14/TTr-MN ngày 29/12/2025;

Phòng Kinh tế tham mưu, đề xuất UBND xã như sau:

Tại Quyết định số 1881/QĐ-UBND ngày 26/12/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi, có 05 cơ sở nhà, đất (05 điểm trường) chuyển giao về UBND xã

Đăk Kôi quản lý, xử lý theo quy định.

Trên cơ sở đề xuất của các cơ quan, đơn vị và để đảm bảo tài sản được

theo dõi và bảo vệ tài sản công được giao tránh tình trạng mất mát, hư hỏng, lấn

chiếm, thất thoát, lãng phí tài sản công. Phòng Kinh tế tham mưu Chủ tịch

UBND xã giao tài sản cho cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã Đăk Kôi. (Chi tiết tại

Quyết định kèm theo)

Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2026-01-07T11:14:43+0700

		2026-01-07T14:51:04+0700

		2026-01-07T14:51:04+0700